関東臨床細胞学会からのお知らせ

令和3年5月12日

　関東臨床細胞学会会員各位

　　　来る9月25日 (土)に長野県長野市で開催予定の第35回関東臨床細胞学会

　　学術集会の、集会ホームページ (https://jscc-k35.jp/)
上における集会事前

　　参加登録と一般演題募集が、5月10日から開始いたしました。

　　ふるって参加・応募をご検討よろしくお願い申し上げます。

 　　https://jscc-k35.jp/

　第35回関東臨床細胞学会学術集会会長

　　　　　長野県臨床細胞学会会長

　　　　　　　　　　浅野 功治

https://jscc-k35.jp/
https://jscc-k35.jp/